D-zeu să le răsplătească ostenelele și dorim grănicerilor ca la viitoarele alegeri, să se arate vrednici și măreți zilei de 12 Dec.

Nădăjduim în Dumnezeu, care ne-a redeșteptat, și care ne va ajutama tuturor ca ostenelele noastre să aducă roade folositoare pentru neamul românesc.

D-zeu să ajute.

Din ziarul **Tribuna**, Arad, Sâmbătă 3/16 Decembrie 1905, Nr. 225.

Anul IX. NUMĂR de DUMINICĂ » 50